Российская Федерация

Совет Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.04.2021 года   № 3
д.Затеиха

О внесении изменений  в решение Совета  Затеихинского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области от 23.12.2020г №1

 «О бюджете Затеихинского сельского поселения

на 2021 год и плановый период 2022 и  2023 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Затеихинского сельского поселения,

Совет Затеихинского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Затеихинского сельского поселения от 23.12.2020 г №1 «О бюджете Затеихинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и  2023 годов»

1. Внести изменения в приложение №2 Доходы бюджета Затеихинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022 и  2023 годов   в соответствии с приложением №1

2. Внести изменения в приложение №3 Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  в соответствии с приложением №2

3. Внести изменения в приложение №8 Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на 2021 год  в соответствии с приложением №3

4. Внести изменения в приложение №9 Ведомственная структура расходов бюджета Затеихинского сельского поселения плановый период 2022 и 2023 годов в соответствии с приложением №4

5. Настоящее решение  подлежит опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

Глава Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области                                                                                      Н.К.Таничев

Председатель Совета

     Т.А. Рунова

Затеихинского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

Приложение №1

к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  01.04.2021 г №3
Доходы бюджета Затеихинского сельского поселения по кодам

классификации доходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Код классификации доходов

 бюджетов Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (руб.)

	2021 год

	2022 год
	2023 год

	Сумма на 2021 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)
	Сумма на 2022 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)
	Сумма на 2023 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	330 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1373552,32
	-28304,80
	1345247,52
	1440198,33
	-29809,09
	1410389,24
	1440198,33
	+726,28
	1440924,61

	ВСЕГО:

	1373552,32
	-28304,80
	1345247,52
	1440198,33
	-29809,09
	1410389,24
	1440198,33
	+726,28
	1440924,61

Приложение №2

к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  01.04.2021 г №3
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Затеихинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Код классификации

доходов бюджетов

Российской Федерации,

код главного

администратора

доходов областного бюджета
	Наименование
	Сумма (руб.)

	2021год
	2022 год
	2023 год

	Сумма на 2021 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)
	Сумма на 2022 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)
	Сумма на 2023 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)

	330
	Администрация Затеихинского сельского поселения

	330 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1373552,32
	-28304,80
	1345247,52
	1440198,33
	-29809,09
	1410389,24
	1440198,33
	+726,28
	1440924,61

	ВСЕГО
	1373552,32
	-28304,80
	1345247,52
	1440198,33
	-29809,09
	1410389,24
	1440198,33
	+726,28
	1440924,61

Приложение № 3

к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  01.04.2021 г №3
Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на 2021 год

	Наименование
	Код

главного

распорядителя
	Раздел,

подраздел
	Целевая

статья
	Вид

расхода
	Сумма на 2021 год

(руб.)
	Изменения

(+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)

	Администрация Затеихинского сельского поселения

	Осуществление части полномочий Пучежского муниципального района  по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
	330
	0409
	05 9 01 90010
	200
	549 420,93
	-11 321,92
	538 099,01

	Осуществление части полномочий Пучежского муниципального района  по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
	330
	0409
	05 9 02 90010
	200
	824 131,39
	-16 982,88
	807 148,51

	ИТОГО

	1373552,32
	-28304,80
	1345247,52

Приложение № 4

к решению  Совета

Затеихинского сельского поселения

от  01.04.2021 г №3
Ведомственная структура расходов бюджета

Затеихинского сельского поселения на плановый период 2022 и 2023 годов

	Наименование
	Код

главного

распорядителя
	Раздел,

подраздел
	Целевая

статья
	Вид

расхода
	Сумма (руб.)

	2022 г
	2023 г

	Сумма на 2022 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)
	Сумма на 2023 год

(руб.)
	Изменения

 (+ -)
	Сумма с учетом изменения

(руб.)

	Администрация Затеихинского сельского поселения

	Осуществление части полномочий Пучежского муниципального района  по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
	330
	0409
	05 9 01  90010
	200
	576 079, 33
	-11 923,68
	564 155,65
	576 079, 33
	+290,47
	576 369,80

	Осуществление части полномочий Пучежского муниципального района  по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключенными соглашениями в рамках непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления Затеихинского сельского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
	330
	0409
	05 9 02 90010
	200
	864 119, 00
	-17 885,41
	846 233,59
	864 119, 00
	+435,81
	864 554,81

	ИТОГО

	1440198,33
	-29809,09
	1410389,24
	1440198,33
	+726,28
	1440924,61